Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ne 180, de 18 de maio de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria ne
2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 201 31

2015
considerando a Resolução ne 041/15-COPPG, de 1 1 de novembro de

considerando o Memorando ne 0605 101 3/018-DACOC, de 06 de maio
de 2016, do Chefe do Departamento Acadêmico de Construção Civil,

RESO LVE

designar, sem ónus para o Campus Curitiba da UTFPR, o docente
AuAclN RODniauES MOLEIRA, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério
Superior, SIAPE n9 6393489, lotado no Departamento Acadêmico de Construção Civil, como
COORDENADOR DO CURSO DE ESPECIAUZAÇÃO EM PATOLOGIA DAS CONSTRUÇÕES - 201 6

11 - designar, sem ânus para o Campus Curitiba da UTFPR, a servidora
JANETE ERIKA FuilHARA, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, SIAPE
ne 1943665, lotada na Departamento Acadêmico de Construção Civil, como SECRETÁRIA DO
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PATOLOGIA DAS CONSTRUÇÕES - 201 6

11 - designar, sem ónus para o Campus Curitiba da UTFPR, o servidor
PAULO SABidO DE PÁDUA, ocupante do cargo efetivo de Marceneiro, SIAPE ne 3927775,
lotado na Departamento Acadêmico de Construção Civil, como Apoio TÉcNico E
ADMINISTRATIVO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PATOLOGIA DAS CONSTRUÇÕES - 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

/ CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR